
Nabídka na poskytování služby List/ Listů: i

na základě požadavkového listu a příloh k PL / KZ / Nabídce č. 78/2018 Počet příloh: !
podle smlouvy č. 165110270

Objednatel: Česká republika — Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Jehož jménem jedná: brig. generál Ing. Jaroslav Trakal
ředitel Agentury Logistiky

Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Poskytovatel: ARAMY s.r.o,
Novgorodská 935/12, 101 00 Praha 10

Jehož jménem jedná: Robert Hnátek - jednatel

Typ/modifikace techniky:

Evidenční číslo:

Rok výroby:

SOJ ano/ne; rozsah:

LRD130 TD1 ZDRAV.

086-47-78

1998

NE

Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Uživatel techniky: 684807 BECHYNĚ

Dislokace techniky: Bechyně
kpt. MUDr. BARAN

velitel útvaru
hodnost, titul, jméno, příjmení

Zástupce uži

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:
Číslo telefonu:

Za zástupce pro věci technické
S rozsahem prací a cenovou kalkulací v uvedené nabídce souhlasím

hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis

prap. Lukáš Podhorník, razítko a podpis

Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby: LR Topix

Místo: Plzeň, Na Výsluní 33, 32600 Plzeň

Termín (doba) ukončení poskytování služby: 90 pracovních dnů od podepsání nabídky

Nabídková cena



Pučet listů:
Počet příloh k PL / KZ / Nabídce:

KONTROLNÍ ZÁPIS
č. 78/2018

na poskytnutí služby vc smyslu ČI. 111 odst, 1.1 a)
smlouvy č. 165110271)

dle Požadavkovčho listu č. 78/2018

1

1

!. Zadání objednávky:

Kontrolavojenské techniky vesmyslučl. lilodst. 1.1a)tělo smlouvy avypracovániccnovc kalkulaceve
smyslu čl. IV této smlouvy.

2. Specifikace techniky, které se kontrolní zápis týká:

Vojenský útvar 684807 BECHYNĚ

Tvp vojenské techniky LRD130 TD1 ZDRAVOTNÍ [VPZ [086-47-78

vrn SALLDKA68WA157884

3. Způsob provedení kontroly: KONTROLA AGREGÁTU. KAROSÉRIE A ŠASÍ

4. Kontrolní zjištění: viz příloha k PL / KZ / nabídce č. 78
ť

5. Návrh na odstraněni nedostatku: výměna ND viz příloha k PL i KZ nabídce č.78

6. Cenová kalkulace:

7, Technická dokumentace: LR Topiv

8 Termín provedení dílčího plnění: 90 pracovních dnu

od podepsáni nabídky objednatelem

V Praze

Dtgrtálrtépedepsaí

MarekVeselýZES™
123434+02'00‘

dne: 13.09.2018 Zaposkytovatele: Marek Veselý -technik servisu

V ifCLtflfal dne: i e _in 7íh& odběratele:
0 0



ARAMY s.r.o.Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň List č.: lPočet listů: 4

Příloha k PL / KZ / Nabídce č.: 78/2018 Servisní sazba

Rámcová smlouva č.: 165110270 640,ookč

p.e. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA
CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

RN
Počet Měrná

Popis
Cena za lks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet

(Kč bez DPH) (Kč bez DPH) (Kč bez DPH)

í.i Motor - oprava ERR3424

1.2 Motor - oprava ERR2409

1.3 Motor - oprava LLH500170

1.4 Motor - oprava LLH500190

1.5 Motor - oprava ERR1471

1.6 Motor-oprava CN100258L

1.7 Motor - oprava CN100208L

1.8 Motor - oprava MJN100910

1.9 Motor - oprava STC1695

1.10 Motor - oprava ERR3780

1.11 Motor - oprava STC1694

1.12 Motor - oprava ERR3339E

1.13 Motor - oprava STC1696

1.14 Motor - oprava ERR4621

1.15 Motor - oprava STC1697

1.16 Motor - oprava ERR2028

1.17 Motor - oprava ERR5057

1.18 Motor - oprava NRC9771

1.19 Motor - oprava NRC9770

1.20 Motor - oprava ERR4046E

1.21 Motor - oprava STC4096L

1.22 Motor - oprava ERR5911

1.23 Motor - oprava ERR4708

1.24 Motor - oprava PEB500090

1.25 Motor - oprava FC108247

1.26 Motor - oprava .1372612

1.27 Motor - oprava ERR5099

1.28 Motor - oprava CN100380L

1.29 Motor - oprava ESR2298

1.30 Motor - oprava PCH119060

1.31 Motor - oprava CN100508 L

1.32 Motor - oprava ESR2662

1.33 Motor - oprava PCH117840

1.34 Motor - oprava PBP500190

1.35 Motor - oprava PBP500200

1.36 Motor - oprava ERR4802E

1.37 Motor - oprava ERR1125

1.38 Motor - oprava ERR2109

1.39 Motor - oprava FRC4808

1.40 Motor - oprava ERR4895

1.41 Motor - oprava ERR4894



ARAMY s.r.o.Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň Liste.: 2Počet listů: 4

P.Č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA
CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH) (Kč bez DPH) (Kč bez DPH)

1.42 Motor - oprava ERR3785

1.43 Motor - oprava TE110071L

1.44 Motor - oprava TE108052

1.45 Motor - oprava ESR2034

1.46 Motor - oprava FN108046

1.47 Motor - oprava ESR3260

1.48 Motor - oprava LSB102610

1.49 Motor - oprava ALU1403L

1.50 Motor - oprava LSF100040L

1.51 Motor - oprava FS108161L

1.52 Motor - oprava STC50550

1.53 Motor - oprava ERR3340

1.54 Motor - oprava ESR2623

1.55 Motor - oprava AEU2147L

1.56 Motor - oprava STC50530

1.57 Motor - oprava .08880-80820

1.58 Motor - oprava .147707

1.59 Motor - oprava .147706

1.60 Motor - oprava LT19248

2.1 Přední náprava - oprava STC4858

2.2 Přední náprava - oprava NY606041L

2.3 Přední náprava - oprava UYG500050

2.4 Přední náprava - oprava LR003156

2.5 Přední náprava - oprava LT19248

2.6 Přední náprava - oprava .147707

3.1 Výfuková soustava - oprava ESR2384

3.2 Výfuková soustava - oprava IMV108041L

3.3 Výfuková soustava - oprava ESR3172

4.1 Brzdová soustava - oprava STC1280

4.2 Brzdová soustava - oprava SFP000260

4.3 Brzdová soustava - oprava STC8575

4.4 Brzdová soustava - oprava NRC7874

4.5 Brzdová soustava - oprava WF110001L

4.6 Brzdová soustava - oprava CRC1487

4.7 Brzdová soustava - oprava ANR2947

4.8 Brzdová soustava - oprava ANR1946

4.9 Brzdová soustava - oprava FTC3846



ARAMY s.r.o.Servisní bod: Na Vysluní 33, 326 00 Plzeň List č.: 3Počet listů: 4

Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA
CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

RN
Počet Měrná

Popis
Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH) (Kč bez DPH) (Kč bez DPH)

4.10 Brzdová soustava - oprava 5FP000280

4.11 Brzdová soustava - oprava STC1268

4.12 Brzdová soustava - oprava 5TC1269

4.13 Brzdová soustava - oprava FRC8700

4.14 Brzdová soustava - oprava FTC5241

4.15 Brzdová soustava - oprava FTC3179

4.16 Brzdová soustava - oprava LR052653

4.17 Brzdová soustava - oprava .147706

4.18 Brzdová soustava - oprava .147707

5.1 Zadní náprava - oprava LR003156

6.1 Převodové ústrojí - oprava SYNTRANSB

6.2 Převodové ústrojí - oprava SYNTRANSB

7.1 Karoserie - oprava LR077439

7.2 Karoserie - oprava QRG500010

7.3 Karoserie - oprava QRH100030

7.4 Karoserie - oprava LR079891

7.5 Karoserie - oprava MTC6504

7.6 Karoserie - oprava SKE500060

7.7 Karoserie - oprava .443312251104

7.8 Karoserie - oprava .443312252104

8.1 zajet - vyjet

9.1 jízdní zkouška

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč • KČ

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - KČ - KČ



ARAMY s.r.o.Servisni bod: Na Vysluní 33, 326 00 Plzeň List č.: 4Počet listů: 4

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA
CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH) (Kč bez DPH) (Kč bez DPH)

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč ■ Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - KČ - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - KČ - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - KČ - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

CELKEM 286 181,62 Kč 63,20 40 448,00 Kč - Kč 326 629,62 Kč

Účtované DPH v zákonné sazbě 21%

Marek Digitálně podepsal

Marek Veselý

Datum: 13.9.2018 Razítko: Podpis:

Datum: 2018.09.14

12:31:25 +02'00'

Zpracoval:



Agentura logistiky
Boleslavská 921). BiamNs mul Labem - Stará Boleslav, PSČ 250 02

Stará Boleslav 'll. října 2018

Věc: Prohlášení k nabídce na poskytování služby - RS č. 165110270 - PL č. 78/18

Nabídka na poskytování služby č. 78/18 smlouvy č. 165110270 předložená firmou
Aramy s.r.o., posuzovaná dle Kontrolního zápisu Pí. č. 78/18, jehož nedílnou součásti je
příloha s rozsahem úkonů, rozpadem jednotlivých prací a předpokládaným nákladem
/.a jednotlivé položky.

Posuzovaný rozsah a ceny:

Druh nákladu:

Náklady na vlastni úkony:
Materiálen e náklady:___
Ostatní náklady:______
Kooperace:___________
Celkem:

Jednotková cena v Kč bez

Rámcová smlouva č. 165110270 „LAND ROVER DEFENDER - opravy a udržováni" byla
zadána MO výběrovým řízením, v němž ze 4 uchazečů byla vybrána cenově nejvýhodnější
nabídka.

Opravovaná technika je vojenského provedení, množství časti není srovnatelně z civilním
sektorem. Ceník náhradních dílů poskytovatele vycházi z oficiálního ceníku výrobce vozidla,
technologické postupy jsou pak také součástí poskytovatelem používaného systému LR
Topix Ceny náhradních dílů jsou srovnatelné scénami MO samostatně pořizovaných ND
na daný typ vozidla. Cena opravy vozidla odpovídá cenám oprav na vozidlech LRD
již uplatněných.
Rozsah požadovaných oprav byl konzultován s koncovým uživatelem techniky (zástupcem
provozovatele).

Na základě výše uvedených skutečností
a nabídkovou cenu za cenu obvyklou.

považuji uvedenou nabídku za relevantní


